[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2023

                                                                            № 1050
г.  Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от 22 августа 2017 года № 1107 «Об образовании координационной комиссии по профилактике
правонарушений муниципального образования Кореновский район»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 22 августа 2017 года № 1107 «Об образовании координационной комиссии по профилактике правонарушений муниципального образования Кореновский район» изменения,                         изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 23 января 2023 года                 № 81 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 22 августа 2017 года № 1107 «Об образовании координационной комиссии по профилактике правонарушений муниципального образования Кореновский район»

3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования  Кореновский район   (Симоненко) обеспечить   размещение   настоящего   постановления   на   официальном   сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования

Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кореновский район

от 08.06.2023  № 1050

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кореновский район

от 08.06.2023  № 1050
 СОСТАВ
координационной комиссии по профилактике правонарушений муниципального образования Кореновский район
	Голобородько
Сергей Анатольевич

	- глава муниципального образования  Кореновский район,  председатель комиссии;

	Манько
Александр Петрович
	- заместитель главы муниципального образования  Кореновский район,  заместитель председателя комиссии;

	Толокнов
Геннадий Алексеевич
	- начальник отдела МВД России по Кореновскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Омельченко
Валерия Евгеньевна
	- ведущий специалист отдела по ГО и ЧС, взаимодействию с правоохранительными органами и межнациональным отношениям администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии;

	Будков
Борис Николаевич
	- начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Кореновскому району  секретарь комиссии                                    (по согласованию);

	2
Члены комиссии

	Андреева
Галина Николаевна
	- глава Журавского сельского поселения                        (по согласованию);

	 Батог
 Светлана Михайловна
	- начальник управления образования администрации муниципального образования Кореновский район;

	 Бондаренко
Александр Владимирович

	- настоятель храма Святых Новомучеников Кубанских, протоиерей (по согласованию);

	Бычков
Олег Витальевич
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник отдела по делам казачества;

	Головин
Александр Владимирович
	- начальник отдела по ГО и ЧС, взаимодействию с правоохранительными органами и межнациональным              отношениям администрации муниципального образования Кореновский район;

	Демченко
Алексей Владимирович
	- глава Братковского сельского поселения                           (по согласованию);

	Кугитко
Александр Степанович
	- заместитель начальник Кореновского межмуниципального филиала  федерального казенного учреждения «Уголовно - исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Краснодарскому краю»                                       (по согласованию);

	Дорошенко
Анастасия Александровна
	- начальник отдела культуры администрации муниципального  образования Кореновский район;

	Дрозд
Никита Русланович
	- директор муниципального казенного учреждения «Молодежный центр» муниципального образования Кореновский район;

	Еремин
Евгений Анатольевич
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник отдела по физической культуре и спорту;

	3

	Еригин
Анатолий Николаевич
	- глава Раздольненского сельского поселения                (по согласованию);

	Зарицкий
Александр Викторович
	- глава Новоберезанского сельского поселения (по согласованию);

	Ковалева
Татьяна Григорьевна
	- заместитель главы муниципального образования  Кореновский район;

	Колупайко
Светлана Викторовна

	- заместитель главы муниципального образования  Кореновский район;

	Кулиш
Михаил Викторович
	- глава Платнировского сельского поселения                  (по согласованию);

	Мандрыченко
Роман Владимирович
	- заместитель начальника полиции                      (по охране общественного  порядка)                  ОМВД   России по Кореновскому району               (по согласованию);

	Мироненко
Валентина Ивановна
	- руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края - управление социальной защиты населения                  в Кореновском районе (по согласованию);

	Мозговой
Анатолий Петрович
	- глава Сергиевского сельского поселения                (по согласованию);

	Орлецкая
Любовь Ивановна
	- глава Бураковского сельского поселения                         (по согласованию);

	Плотникова
Галина Ивановна
	- начальник Территориального отдела Управления Федеральной  службы  по  надзору в сфере защиты прав  потребителей  и  благополучия человека по Краснодарскому краю в Выселковском, Усть-Лабинском, Кореновском и Динском районах                         (по согласованию);

	Резцова
Наталья Михайловна
	- начальник отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального   образования Кореновский район;

	4

	Симоненко
Александр Сергеевич
	- начальник управления службы протокола                и  информационной  политики администрации
муниципального образования  Кореновский район;

	Стинский
Александр Григорьевич
	- депутат Совета муниципального образования Кореновский район, председатель      комиссии по вопросам законности, имущества, правопорядка, правовой защиты граждан и местного самоуправления                       (по согласованию);

	Ткачева
Ольга Анатольевна

	- глава Дядьковского сельского поселения                    (по согласованию);

	Турашов
Игорь Владимирович
	- глава Пролетарского сельского поселения                (по согласованию);

	Урсуленко
Марина Николаевна

	- начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Кореновский район;

	Черченко
Алексей Викторович

	- исполняющий     обязанности      главного    врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кореновская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края (по согласованию);

	Чудина
Варвара Витальевна
	- генеральный директор общества                              с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «Кореновские вести (по согласованию);

	Швыдкая
Ирина Александровна
	- руководитель государственного казенного учреждения  Краснодарского   края «Центр занятости населения Кореновского района»                      (по согласованию);

	Шутылев
Максим Олегович
	- глава Кореновского городского поселения                           (по согласованию)».

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                             А.П. Манько